
EDESTEK SİSTEMİNDE CANLI DERS BAĞLANTISI OLUŞTURMA 

 

Edestek (edestek.kocaeli.edu.tr) sisteminde canlı ders oluşturmaya başlamadan önce Zoom hesabının 

aktif edilmesi gereklidir. Zoom hesabı için belirlenmiş olan mail adresine aşağıdaki gibi onay postası 

gelmelidir. Onaylama bağlantısı seçilerek  

 

Zoom hesabınız için belirlenen ve aktif hale getirilen E-Posta adresi ile Edestek sistemindeki Profil 

bilgilerini kontrol ediniz. Her iki sistemde de E-Posta adreslerinin aynı olması gereklidir. Farklı olursa 

canlı ders eklerken bu durumla ilgili bir hata mesajı görünür. 

Edestek sisteminde dersinizi seçiniz ve aşağıdaki gibi “Yeni Etkinlik Ekle” düğmesi ile Zoom toplantısı 

bağlantısını oluşturunuz. 

 



Oluşturulacak dersin adını, başlama tarihini ve süresini aşağıdaki gibi giriniz. 

 

Etkinlik kayıt edildikten sonra aşağıdaki gibi bir bağlantı gözükecektir. Öğrenci veya öğretim elemanı 

bu bağlantıyı açarak Zoom canlı derse giriş yapabilecektir. Bağlantı seçildikten sonra kullanılan sisteme 

göre küçük bir uygulama indirilip konferans başlayacaktır. Bu aşamada web tarayıcısına gerekli iznin 

verilmesi şarttır. Kullandığınız bilgisayarın sisteminde Zoom uygulaması yüklü ve farklı bir hesapla giriş 

yapılmışsa bu hesaptan çıkış yapılarak aktif edilen yeni Zoom hesabının girilmesi gereklidir.  

Hazırlanan canlı ders bağlantısı aşağıdaki gibi gözükür. 

 

Oluşturulan canlı ders bağlantılarını gelecek haftalar için aşağıdaki gibi kopyası çıkartılabilir. Kopyası 

çıkan bağlantı, düzenlenerek tarih ve zaman bilgileri değiştirilir. 



 

 

Canlı Ders esnasında kullanılabilecek bazı komutlar aşağıdaki gibidir. 

 

 

Canlı Dersin Kayıt Edilmesi ve Kayıtlara Ulaşılması 

Canlı ders açıldıktan sonra aşağıdaki gibi “Record to the Cloud” tuşu ile Bulut Bilgisayar ortamına 

kayıt edebilirsiniz. 

 

Ders bitiminden belirli bir süre sonra (Dersin boyutuna göre artabilir) kayıt Bulut Bilgisayar ortamında 

oluşur. Aşağıdaki gibi zoom.us adresine girerek kayıtlara ulaşabilirsiniz. 



 

Yukarıdakine benzer şekilde kayıt oluşmuşsa bu kayda erişebilmek için paylaşım adresini alıp Edestek 

sistemine aşağıdaki gibi aktarabilirsiniz. “Share” düğmesi ile paylaşım alınır. 

 

 



 

 

Edestek sistemindeki derse geçiniz ve “Yeni Etkinlik Ekle” düğmesi ile bir Url kaynağı ekleyiniz. 

 

 

 

 

 


